*De Incarnatione Christi Domini, ac veritate [perso-
 narum] quæ est unica ac singularis Dei fides.*

I. Sed e vestigio Christi Jesu Domini nostri ad-
 ventus cum eo quod susceperat corpore consecutus
 est; qui et vii illas hæreses Hierosolymis offendit,
 et eandem sua vi dissipavit et extinxit. Quamobrem
 reliquæ omnes hæreses adventu illo posteriores fue-
 runt; nimirum postquam Maria Virgo Nazarethi a
 Gabriele cœlestem nuntium accepit, ac Dominus
 humano corpore circumfusus prodiit, et in cœlum
 receptus est. Etenim ad humani generis salutem
 ita Deo visum est, ut ipsius Filius e cœlo delapsus
 in Virginis utero gigneretur : Verbum, inquam,
 illud æternum, quod e paterno sinu ante tempus
 atque initium omne genitum est; idemque extremis
 temporibus allapsus Deus Verbum a Deo Patre re-
 vera genitus, ejusdemque cum illo essentia, nec ulla
 re a Patre mutatus; sed vicissitudinis ac mutationis
 et affectionis omnis expers. Qui cum citra ullam
 animi commotionem generis nostri misertus foret,
 descendit e cœlo, ac de Spiritu sancto, non e virili
 semine productus, verum corpus e Maria suscepit,
 cum e sancto ejus utero carnem sibi finxisset, hu-
 manamque tum animam, tum mentem induisset;
 ac quidquid omnino cum homine conjunctum est,
 præter peccatum secum ac cum divinitate sua co-
 pulasset. Inde Bethlehem in lucem editus, atque in
 specu circumcisus Hierosolymis oblatas est; ibique
 a Simeone inter brachia susceptus, **48** et ab Anna
 Phanuelis filia prophetissa prædicatus; Nazarethum

¹ Fort. λείμμα. ² Reg. ἀλήθεια. Ἡ μία, etc.

(26) Ἐρδημία Χριστοῦ. Quæ hic ab Epiphano de
 de Salvatoris ortu, cunabulis, ac postremo passione
 dicuntur, nec non et de Augusti, atque Herodis an-

nis, opportunius ad hæresim LI explicantur. Ubi de
 anno Dominici Natalis, ac passionis, ac reliquiæ,
 quæ eodem spectant, agendum erit pluribus.

deportatus est. Tum anno sequenti Hierosolymis se coram Deo representavit : atque inde Bethlehemum propter generis propinquitatem a matre delatus est. Sed rursus Nazarethum rediens anno altero vertente Hierosolyma Bethlehemumque gestante matre perductus est. Bethlehemi porro cum ad ædes quasdam cum Matre ac Josepho divertisset, qui jam grandi natu cum Maria degebat, secundo ab nativitate anno a Magis adorandi causa conventus, ac donis ornatus est. Eadem vero nocte, cum Josephus per somnium ab angelo esset admonitus, in Ægyptum transfertur. Unde rursus post biennium mortuo jam Herode, ac succedente Archelao revertitur.

II. Siquidem anno Herodis xxxiii, Augusti xlii Bethlehemi in Judæa Salvator nascitur. Tum Herodis xxxv in Ægyptum profectus est. Eodem Herode mortuo, ab Ægypto rediit. Quare necesse est xxxvii Herodis anno quartum ætatis suæ puerulum egisse, cum Herodes, inquam, septem ac triginta confectis annis vivendi finem habuit. Post hunc Archelaus novem annis imperavit ; quo regnum ineunte Josephus ex Ægypto cum Maria, ac puero digressus, ubi Archelaum imperare didicit, in Galilæam secessit, ac tum Nazareti consedit Cælerum Archelaus Herodem juniorem genuit ; qui nono patris anno in imperium successit. Idemque annus a nativitate Christi xiii numerandus est. Octavo decimo anno Herodis Agrippæ, Jesus Christus promulgare divinum verbum aggressus est, ac cum Joannis baptismo initiatur, tum annum illum acceptum in ea præconii functione consumit, nullo neque Judæorum, neque gentilium, neque Samaritanorum, neque alterius generis repugnante. Secundo præconii cælestis anno quamplurimos obtrectatores habuit ; qui quidem Herodis ejusdem xix, Christi xxxii existit. Demum xx tetrarchæ Herodis anno Christus Dominus ob humani generis salutem passus, atque eodem tempore nihil passus **49** est ; tum cum mortem degustans ipsum etiam crucis supplicium subiit, cum interim nihil ipsa divinitate pateretur. *Christo enim, ait Scriptura, pro nobis in carne passo*¹. Rursumque : *Mortificatus carne, vivificatus autem spiritu*², et quæ sequuntur. In cruce suspenditur, sepelitur ; ad inferos cum divinitate sua, animaque descendit ; captivam ducit captivitatem ; ac tertio die cum sanctissimo suo corpore ad vitam excitatur. Quod quidem corpus neque dissolvendum amplius, nec passurum, nec sub mortis dominatum postea cessurum cum sua divinitate conjunxit. Id quod Apostoli testimonio comprobatur : *Mors, inquit, non amplius ei dominabitur*³.